[image: image1.png]

Администрация

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.11.2014  №  60
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2015

В целях обсуждения проекта бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2015 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, решением Совета депутатов  Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 28.12.2012 № 40 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области»,
Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области постановляет:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, разработанного Администрацией Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 9 декабря 2014 года в 11.00 часов в здании Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

2. Организацию публичных слушаний возложить на специалиста I категории Морозову Викторию Валерьевну.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кайдаковские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                 В.М. Никулин